Муниципальное автономное учреждение города Новосибирска
«Новосибирский Центр Высшего Спортивного Мастерства»

ПРИКАЗ

от $0. Of
О реализации антикоррупционных мероприятий

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2017 г. прилагаемые к настоящему
приказу локальные нормативные акты, направленные на противодействие
коррупции в учреждении, а именно:
- Антикоррупционную политику;
- Кодекс этики и служебного поведения;
- Положение о конфликте интересов;
- Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.
2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2017 г. прилагаемое к настоящему
приказу Положение о противодействии коррупции и создать из числа
работников учреждения комиссию по противодействию коррупции в
следующем составе:
Председатель - заместитель генерального директора Афанасьев Борис
Евгеньевич;
Заместитель председателя - председатель первичной профсоюзной
организации - менеджер хозяйственного отдела - С. В. Митусова;
Секретарь - начальник отдела кадров Ломакина Ольга Михайловна.
3. Начальнику отдела взаимодействия с организациями и учреждениями
Комаровой Е. А. создать на официальном сайте учреждения раздел
«Противодействие коррупции» и разместить в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и прилагаемые к
нему локальные нормативные акты.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ермош
122

Генеральный директор В. Ф. Захаров